SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 811/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.004418/2015-22 oriundo do Campus Universitário de Altamira;

RESOLVE:

Considerar Designada a servidora REGINA CELI ALVARENGA DE MOURA

E  CASTRO,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para

responder  pela  Direção  da  Faculdade  de  Educação,  FCC-NÍVEL  ÚNICO,  do

Campus Universitário de Altamira, de 07 a 13 de Fevereiro de 2015, em virtude do

afastamento  da  titular  IRLANDA  DO  SOCORRO  DE  OLIVEIRA  MILEO,  para

ministrar aulas para a Turma de Educação do Campo no município de Brasil Novo.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de fevereiro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 811/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy